

RISHIROOP LIMITED

(formerly known as Puneet Resins Limited)

CIN No.: L25200MH1984PLC034093

Regd. Office: W 75 (A) & W 76 (A), MIDC Industrial Area, Satpur, Nashik 422 007.

Website : www.rishiroop.in, Tel.: +91-22-40952000, +91-0253-2350042

Fax : +91-22-22872796

NOTICE

Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 14th July, 2016 at 10.00 a.m. at Hotel IBIS Nashik, Plot No. 9, Nashik Triambakeshwar Road, Village Satpur (Near MIDC Office), Nashik 422 007 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report have been sent on 16th June, 2016 to all members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participants. Physical copies of the Notice of AGM and Annual Report have been posted to all other members at their registered address. Copy of the Notice of AGM and Annual Report is also available on the Company's website www.rishiroop.in.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of 8th July 2016, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of 31st AGM through E-Voting Services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM ("remote e-voting").

All the members are informed that :

- i. The Ordinary and the Special Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means;
- ii. the remote e-voting shall commence on 11th July 2016 at 9.00 a.m. and end on 13th July 2016 at 5.00 p.m.; the remote e-voting shall be disabled thereafter;
- iii. the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means at the AGM is 8th July 2016;
- iv. any person who acquires equity shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date of 8th July, 2016 can view the Notice of 31st AGM and Annual Report on the Company's website at <http://www.rishiroop.in/investors/annual-reports/>, and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.cdslindia.com. Such members can exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure as mentioned in the Notice of AGM;
- v. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM. The members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper.
- vi. In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means, the members may contact at the following address : Mr. Mehboob Lakhani, Assistant Manager – Central Depository Services (India) Ltd., 16th Floor, P.J.Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. Contact No. 18002005533 email – helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is also given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Registrar of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, 11th July 2016 to 14th July 2016, (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For Rishiroop Limited

Sd/-

Place: Mumbai
Date :20-06-2016

Agnelo A. Fernandes
Company Secretary

मुंबई लक्षदीप

मुंबई, मंगळवार, दि. २१ जून २०१६

रिशीरूप लिमिटेड

(पूर्वीची पुनित रेसिन्स लिमिटेड)

सीआयएम: एल२५२००एमएच१९८४पीएलसी०३४०९३

नोंदणीकृत कार्यालय: डब्ल्यू ७५(९) व डब्ल्यू ७६(९), एमआयडीसी औद्योगिक झोडा,

सातपुर, नाशिक ४२२००७ वेबसाईट: www.rishiroop.in

दूर.: +९१-२२-४०९१२०००, +९१-०२५३-२३५००४२, फॅक्स: +९१-२२-२२८४२७९६

सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार १४ जुलै, २०१६ रोजी स १०.०० वा. हॉटेल आयबीस, नाशिक, प्लॉट क्र.९, नाशिक ब्रॉडकेजर रोड, गाव-सातपुर (एमआयडीसी कार्यालयाजवळ) नाशिक-४२२००७ येथे एजीएमच्या सूचनेत नमूद साधारण व विशेष विषयांवर विमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवालाची विद्युत प्रत ज्या सदस्यांचे ई-मेल कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदार यांच्याकडे नोंद आहेत त्यांना १६ जून, २०१६ रोजी पाठविण्यात आले आहे. एजीएम सूचना व वार्षिक अहवालाची वास्तविक प्रत सर्व इतर सदस्यांना त्यांच्या नोंद प्रस्थावर पाठविण्यात आली आहे. एजीएम सूचनेची प्रत व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.rishiroop.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

निश्चित दिनांक ८ जुलै, २०१६ रोजी वास्तविक स्वरूपात किंवा डिजिट स्वरूपात भागधारणा असणाऱ्या सदस्यांना त्यांचे मत एजीएम च्या ठिकाणाव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून (रिमोट ई-वोटिंग) सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे देण्यात आलेल्या ई-वोटिंग सेवेमार्फत ३१ व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद साधारण व विशेष ठरावांवर विद्युत स्वरूपाने देता येईल.

सर्व सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की,

- १) एजीएम च्या सूचनेत नमूद साधारण व विशेष ठरावांवर विद्युत स्वरूपाने मतदानामार्फत विमर्श केला जाईल.
- २) रिमोट ई-वोटिंग ११ जुलै, २०१६ रोजी स ९.०० वा. (भाप्रवे) प्रारंभ होईल आणि १३ जुलै, २०१६ रोजी सायं ५.०० वा. (भाप्रवे) समाप्त होईल, तदनंतर रिमोट ई-वोटिंग बंद केले जाईल.
- ३) एजीएम मध्ये विद्युत स्वरूपाने मत देण्यास पात्रता निश्चितीसाठी नोंद दिनांक ८ जुलै, २०१६ आहे.
- ४) कोणा व्यक्तीने एजीएमच्या सूचनेनंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त केले असतील आणि कंपनीचा सदस्य झालेला असेल आणि ८ जुलै, २०१६ रोजी भागधारणा घेतली असेल त्यांनी ३१ व्या एजीएमची सूचना व कंपनीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <http://www.rishiroop.in/investors/annual-reports/> वेबसाईटवर पहावा आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या www.cdslindia.com वेबसाईटवर पहावा. एजीएमच्या सूचनेत नमूद प्रक्रियेचे पालन करून अशा सदस्यांनी रिमोट ई-वोटिंगने त्यांचे मत द्यावे.
- ५) एजीएमच्या ठिकाणी बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली जाईल. ज्या सदस्यांनी त्यांचे मत एजीएम पूर्वी रिमोट ई-वोटिंगने दिलेले असेल त्यांना एजीएम मध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मत देता येणार नाही. ज्या व्यक्तीचे माघ निवृत्तित नारखेला सदस्य नोंद पुस्तकात नोंद असेल किंवा डिपॉझिटरीद्वारे तयार करण्यात आलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंद पुस्तकात नमूद असेल त्यांनाच रिमोट ई-वोटिंग तसेच एजीएम मध्ये बॅलेट पेपरने मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्याचा अधिकार असेल.
- ६) विद्युत मतदानासंदर्भात काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास सदस्यांनी कृपया खालील ठिकाणी संपर्क साधावा: श्री महेश्वर लखानी, सहाय्यक व्यवस्थापक-सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, १६ वा मजला, पी जे टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, मुंबई-४००००९, संपर्क क्र: १८०० २०० ५५३३३, ई-मेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ अन्वये सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भाग हस्तांतरण पुस्तक सोमवार ११ जुलै, २०१६ ते गुरुवार १४ जुलै, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत एजीएम निमित्त बंद ठेवण्यात येतील.

रिशीरूप लिमिटेडकरीता
सही/-

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २०.०६.२०१६

अंजेलो ए. फर्नांडिस
कंपनी सचिव